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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyö-
dyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen yhä sy-
vemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme 
myös, miten voimme elää todeksi Jumalan sanaa elä-
mämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan 
sulautumaan uskossa sydämiimme ja se myös virvoittaa 
ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
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JEESUS PILATUKSEN EDESSÄ 
 
Jeesus seisoi maaherra Pilatuksen edessä, ja maaherra kysyi Häneltä: ”Sinä 
siis olet juutalaisten kuningas?” Jeesus vastasi: ”Sinäpä sen sanot.” Ja kun 
ylipapit ja vanhimmat syyttivät Häntä, hän ei vastannut mitään. Silloin Pila-
tus sanoi Hänelle: ”Etkö kuule, kuinka paljon todisteita he esittävät Sinua 
vastaan?” Mutta Jeesus ei vastannut yhteenkään hänen kysymykseensä. 
Maaherra ihmetteli sitä suuresti. 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.27.11-14.FINRK  

 
Mahtoi maaherralle olla uusi kokemus, tuskin hänen edessään oli ollut 
aiemmin ihmistä, jonka ei tarvitse puolustella itseään ja tekojaan. Jee-
suksen viattomuus ja hyvät tarkoitukset ja teot riittivät, ei Hänen tar-
vinnut puolustautua.  
 

Toisaalta Jeesus olisi voinut taistella tiensä ulos tilanteesta, mutta sil-
loin kirjoitukset eivät olisi käyneet toteen. Voisiko meillä olla samanta-
paista luottamusta Jumalaan, tuli mitä tuli, olemme Hänen käsissään. 
Jumala voi varjella meidät vaaroista ja kuolemasta. 
 

Juutalaisten Kuningas oli suuri nimitys, mutta Jeesus oli vieläkin enem-
män. Hän tulee hallitsemaan koko maailmaa ja Hänen edessään jokai-
sen polven tulee notkistuman! Hän on viimeisenä seisova multien päällä. 
Pilatus yritti saada Jeesuksesta tietoa, mikä Hän oli ja mistä Häntä 
syytettäisiin. Kuninkuuteen Jeesus vastaa tarttumatta aiheeseen. Si-
näpä siitä puhut. Ei Jeesuksen tarvinnut taistella saadakseen kunin-
kuuttaan. Hänen Kuninkuutensa ei ole tästä maailmasta. 
 

”Etkö kuule” – Pilatus tivaa Jeesukselta. – Varmasti Jeesus kuuli, kuinka 
Hänelle rakkaat ihmiset syyttivät, pilkkasivat ja ivasivat Häntä. Var-
masti se satutti, kun ihmiset eivät ymmärtäneet hyvyyttä ja jumalista 
rakkautta. He olivat täynnä vihaa. Jeesus tiesi kuitenkin, mikä olisi Ju-
malan suunnitelma. Vaieten Hän hyväksyy tuomionsa, astellakseen ker-
takaikkiseksi uhriksi – sinun ja minunkin tähteni. 
 

Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Jeesuksen ei tarvinnut puolustella ja selitellä tekojaan 
 Jeesus oli hiljaa, että kirjoitukset kävisivät toteen  
 Jeesus on enemmän, kuin juutalaisten kuningas  
 Vaieten Jeesus hyväksyy tuomionsa, tullakseen uhriksi meidän tähtemme 
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JEESUS TUOMITAAN KUOLEMAAN 
 
Maaherralla oli tapana vapauttaa juhlan aikana yksi vanki, se, jonka kansa 
tahtoi. Heillä oli silloin kuuluisa vanki nimeltään Barabbas. Kun kansa oli 
koolla, Pilatus kysyi: ”Kumman te tahdotte minun vapauttavan teille, Barab-
baksen vai Jeesuksen, jota kutsutaan Kristukseksi?” Hän näet tiesi, että Jee-
sus oli pelkästä kateudesta luovutettu hänen käsiinsä. 
 
Kun Pilatus istui tuomarinistuimella, hänen vaimonsa lähetti hänelle sanan: 
”Älä tee mitään sille vanhurskaalle miehelle, sillä minä olen viime yönä 
unessa kärsinyt paljon Hänen takiaan.” Mutta ylipapit ja vanhimmat yllytti-
vät kansaa anomaan Barabbasta ja surmauttamaan Jeesuksen.  Maaherra 
puhui kansalle ja kysyi: ”Kumman näistä kahdesta tahdotte minun vapaut-
tavan teille?” Kansa vastasi: ”Barabbaksen.” Pilatus kysyi: ”Mitä minä sitten 
teen Jeesukselle, jota kutsutaan Kristukseksi?” Kaikki vastasivat: ”Ristiin-
naulittakoon!” Niin maaherra kysyi: ”Mitä pahaa Hän on tehnyt?” Mutta he 
huusivat vielä kovemmin: ”Ristiinnaulittakoon!” 
 
Kun Pilatus näki, ettei mikään auttanut vaan että meteli yhä yltyi, hän otti 
vettä, pesi kätensä kansan nähden ja sanoi: ”Minä olen syytön tämän mie-
hen vereen. Vastuu on teidän.” Koko kansanjoukko vastasi: ”Tulkoon Hänen 
verensä meidän päällemme ja meidän lastemme päälle!” Silloin hän va-
pautti kansalle Barabbaksen, mutta Jeesuksen hän ruoskitti ja luovutti ris-
tiinnaulittavaksi. 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.27.15-26.FINRK  
 

Tuttua meidänkin ajassamme on se, että presidentti voi armahtaa jon-
kun tuomitun vangin. Pilatus ei olisi halunnut tuomita syytöntä ja via-
tonta Jeesusta ja hän tarttui oljenkorteen, - jospa kansa tyytyisi tässä 
päästämään Jeesuksen vapaaksi. Eihän Häntä vastaan ollut mitään 
näyttöä. 
 
Paikalla ollut väki oli kuitenkin täynnä vihaa ja murhanhimoa. He vaa-
tivat huutaen Jeesusta tapettavaksi ja että raakalainen Barabbas 
päästettäisiin vapaaksi. Heidän oikeustajunsa oli täysin sumentunut ja 
he valitsivat Jeesuksen sijasta rikollisen. 
 
Pilatuksen vaimo todennäköisesti uskoi Jeesukseen, tai hänen henkensä 
ymmärsi, mitä oli tapahtumassa. Hän varmasti toivoi, ettei miehensä 
likaisi käsiään tässä juutalaisten sopassa. Pilatus yrittikin kaikin 
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keinoin luikerrella vastuustaan, jopa esittäen käsien pesua, ilmentäen, 
ettei hänellä ole osaa eikä arpaa tuon miehen kuolemaan. Kuitenkin 
hänellä olisi ollut valta vapahtaa syytetty, kun pitäviä todisteita ei 
ollut. Hän pelkäsi vihaista ja murhanhimoista kansaa ja jätti Jeesuksen 
heidän armoilleen. 
 
Pilatus ruoskitti syyttömän miehen, eikä tuon ajan ruoskiminen ollut 
mitään pikkuläpsyttelyä. Hän toimi väärin, eikä siihen käsien pesemiset 
auta. Kaikki tuolla olivat syyllisiä, niin kuin mekin omassa ajassamme. 
Raivoisa kansa oli valmis ottamaan Hänen verensä päällensä, ja tämä 
vei heidät isiensä syyllisyyteen, jossa he tappoivat epämieluisat profee-
tat ja Jumalan lähettämät julistajat. Nyt he olivat kaikki tappamassa 
Jeesusta – viatonta ja puhdasta karitsaa. - 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Pilatus todella yritti vapauttaa Jeesuksen 
 Ihmisten silmillä oli peite, heidän oikeustajunsa oli täysin sumentunut 
 Pilatuksen syyllisyyttä ei poistanut käsien pesu  

 
 

SOTILAAT PILKKAAVAT JEESUSTA 
 
Sitten maaherran sotilaat veivät Jeesuksen sisälle palatsiin ja kokosivat Hä-
nen ympärilleen koko sotilasosaston. He riisuivat Hänet ja pukivat Hänen 
päälleen helakanpunaisen viitan, väänsivät orjantappuroista kruunun ja pai-
noivat sen Hänen päähänsä. Hänen oikeaan käteensä he panivat ruokoke-
pin, polvistuivat hänen eteensä ja pilkkasivat Häntä sanoen: ”Ole terveh-
ditty, juutalaisten kuningas!” He sylkivät Hänen päälleen, ottivat sitten ruo-
kokepin ja löivät Häntä päähän. Kun he olivat Häntä pilkanneet, he riisuivat 
Häneltä viitan, pukivat Hänet hänen omiin vaatteisiinsa ja veivät ristiin-
naulittavaksi. 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.27.27-31.FINRK  
 

Myös roomalaiset sotilaat ryhtyivät tekemään pilkkaa Jeesuksesta. 
Koko maailma oli jo silloin pahan vallassa ja se näkyi kaikkialla. Jeesus 
oli kaikkien hylkäämä ja hänen viimeiset hetkensä olivat lohduttoman 
tuskalliset. Henkinen piina yhdessä ruumiin kipujen kanssa oli varmasti 
sietämätöntä. Jeesus olisi voinut astua minä hetkenä hyvänsä pois ti-
lanteesta. Hänen jumalinen voimansa olisi riittänyt siihen, mutta Hän 
kävi tuon tuskien taipaleen loppuun asti. 
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Sotilaat pitivät jonkinlaisen rituaalin Jeesusta pilkatessaan. He vaih-
toivat Hänelle vaatteet, jotka näyttivät kuninkaallisen vaatetukselta. 
Kruunun he tekivät orjantappuroista ja ruokokepin laittoivat vielä val-
tikaksi Hänen käteensä. Leikkiessään tuota julmaa leikkiä, he samalla 
häpäisivät, pilkkasivat, sylkivät Hänen päällensä ja löivät satuttaen 
Häntä. Piikikäs kruunu Hänen päässään tuntui varmasti kauhealta, 
vielä sotilaiden lyödessä Häntä päähän. He osasivat maksimoida kärsi-
myksen ja kivun, ja he tekivät sen täysin syyttömälle miehelle. Ihmisen 
julma pahuus on luonnotonta, kuin saatanan riivaamaa rituaalia. 
Miksi, miksi ja miksi! 
 
Rituaalin päätyttyä he pukivat Jeesuksen Hänen omiin vaatteisiinsa ja 
matka kohti Golgataa alkoi. Hänet luovutettiin ristiinnaulittavaksi. 
Ymmärrämmekö koskaan sitä hintaa, minkä Jeesus joutui maksamaan 
meidän jokaisen edestä? Voitko kuvitella itsesi tekemässä kaikkea tuota 
tuskaa ja kipua Jeesukselle? - Me olimme satuttamassa Häntä. - 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Juutalaiset ja pakanat olivat yhtä syyllisiä Jeesuksen kuole-
maan 

 Jeesuksen kärsimys oli käsittämättömän suurta 
 Roomalaiset sotilaat pitivät julmaa roolileikkiä 
 Me olimme satuttamassa Häntä 

 
 

JEESUS RISTIINNAULITAAN 
 

Matkalla he tapasivat Simon-nimisen kyreneläisen miehen ja pakottivat hä-
net kantamaan Jeesuksen ristiä.  
 

Kun he tulivat paikalle, jota sanotaan Golgataksi, Pääkallonpaikaksi, he tar-
josivat Jeesukselle juotavaksi viiniä, johon oli sekoitettu sappea. Mutta mais-
tettuaan hän ei tahtonut juoda sitä.  
 

Kun he olivat ristiinnaulinneet Jeesuksen, he jakoivat hänen vaatteensa heit-
täen niistä arpaa. Sitten he istuutuivat ja vartioivat häntä siellä. Hänen 
päänsä yläpuolelle he kiinnittivät kirjoituksen, jossa luki hänen tuomionsa 
syy: ”Tämä on Jeesus, juutalaisten kuningas.”  
 

Jeesuksen kanssa ristiinnaulittiin kaksi rosvoa, toinen oikealle ja toinen va-
semmalle puolelle.  
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Ohikulkijat pilkkasivat häntä ja sanoivat päätään nyökyttäen: ”Sinä, joka ha-
jotat maahan temppelin ja kolmessa päivässä rakennat sen uudelleen, pe-
lasta itsesi, jos olet Jumalan Poika, ja astu alas ristiltä.”  
 

Samoin ylipapit, kirjanoppineet ja vanhimmat pilkkasivat häntä ja sanoivat: 
”Muita hän on auttanut mutta itseään ei voi auttaa. Onhan hän Israelin ku-
ningas, astukoon nyt alas ristiltä, niin me uskomme häneen. Hän on luotta-
nut Jumalaan. Pelastakoon nyt Jumala hänet, jos on häneen mieltynyt! On-
han hän sanonut: ’Minä olen Jumalan Poika.’” Samalla tavalla herjasivat 
häntä rosvotkin, jotka oli ristiinnaulittu hänen kanssaan 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.27.32-44.FINRK  
 

Matteus ei kerro syytä, miksi he pakottivat Simon Kyreneläisen kanta-
maan Hänen ristiään, mutta muista evankeliumeista voimme lukea, mi-
ten Jeesus kompasteli ja väsyi kantaessaan ristiään. Hänet oli ruoskittu 
ja hakattu sellaiseen kuntoon, ettei Hän enää jaksanut kantaa ras-
kasta ristin puuta. - Matka jatkui kohti Golgataa. 
 
Jeesus naulittiin käsistä ja jaloista ristille. Kaikki tuska, millä häntä oli 
piinattu tähän asti, oli pientä siihen verrattuna mitä nyt tapahtui. 
Rosoiset naulat lävistivät ihon ja lihan, ja Hänet hakattiin ristinpuu-
hun kiinni. Sitten Hänet nostettiin ylös riippumaan naulojen varaan. 
Miten kukaan edes pystyy tekemään toiselle ihmiselle jotain noin bru-
taalia ja julmaa pahuutta. - Emme koskaan voi edes kuvitella sitä kivun 
määrää, mitä Jeesus joutui kokemaan elämänsä viimeisinä hetkinään. 
– Hän kärsi tämän kaiken meidän tähtemme. – 
 
Tähän asti kokemansa tuskan lisäksi ihmiset jatkoivat Hänen pilkkaa-
mistaan ja ivaamistaan. Sadistiset tappajat ja pään nyökyttelijät huu-
sivat herjauksiaan - ja jopa ylipapit vielä tässä vaiheessa olivat Häntä 
pilkkaamassa! Oliko heillä lainkaan omaatuntoa? - Kaikki ihmiset oli-
vat hyväksymässä sitä, mitä Hänelle tehtiin. Hän jäi yksin. Me pel-
käsimme ja juoksimme kukin piiloon tätä brutaalia näytelmää. 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Jeesuksen voimat uupuivat kantaessaan ristiä 
 Jeesuksen kokema kipu ja tuska oli käsittämättömän suurta 
 Yhä edelleen Häntä pilkattiin ja ivattiin 
 Miten ihmiset voivatkaan olla niin täynnä brutaalia pahuutta 
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JEESUS ANTAA HENKENSÄ 
 

Mutta kuudennesta tunnista alkaen tuli pimeys koko maan ylle. Sitä kesti 
yhdeksänteen tuntiin saakka.  
 

Yhdeksännen tunnin vaiheilla Jeesus huusi kovalla äänellä: ”Eeli, Eeli, lema 
sabaktani?” Se merkitsee: Jumalani, Jumalani, miksi hylkäsit minut? Sen 
kuullessaan muutamat siellä seisovista sanoivat: ”Hän huutaa Eliaa.” Yksi 
heistä juoksi heti ottamaan sienen, täytti sen hapanviinillä, pani ruokosau-
van päähän ja antoi hänen juoda. Toiset sanoivat: ”Saapa nähdä, tuleeko 
Elia pelastamaan hänet.” Mutta Jeesus huusi taas kovalla äänellä ja antoi 
henkensä.  
 

Silloin temppelin esirippu repesi kahtia ylhäältä alas asti. Maa järisi ja kalliot 
halkesivat. Haudat aukenivat, ja monien poisnukkuneiden pyhien ruumiit 
nousivat ylös. Jeesuksen ylösnousemisen jälkeen he lähtivät haudoistaan, 
tulivat pyhään kaupunkiin ja ilmestyivät monille.  
 

Mutta kun sadanpäällikkö ja ne, jotka hänen kanssaan vartioivat Jeesusta, 
näkivät maanjäristyksen ja kaiken, mitä tapahtui, he pelästyivät suunnatto-
masti ja sanoivat: ”Tämä oli todellakin Jumalan Poika!”  
 

Siellä oli myös monta naista jonkin matkan päässä katselemassa. Galileasta 
lähtien he olivat seuranneet Jeesusta ja palvelleet häntä. Heidän joukossaan 
oli Magdalan Maria ja Jaakobin ja Joosefin äiti Maria sekä Sebedeuksen poi-
kien äiti. 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.27.45-56.FINRK  
 

Jeesus riippuu ristillä hirvittävän tuskan repiessä Hänen ruumistaan. 
Hänet oli julmasti hakattu ja ruoskittu ja nyt Hän viimeisillä voimillaan 
huutaa, ”Jumalani, Jumalani, miksi hylkäsit Minut”! – Hän oli kaik-
kien hylkäämä. Opetuslapsetkin olivat lähteneet karkuun, kuka minne-
kin. Nyt Jeesus kokee, että Jumalakin oli hylännyt Hänet noiden raa-
kalaisten rääkättäväksi ja ivattavaksi. Hänen tuskansa sisälsi kaikki 
maailman tuskat ja kivut. Hän kantoi ne ristille. 
 

Luomakunta reagoi tapahtumaan voimallisesti. Pimeys laskeutui tuolle 
alueelle ja maa järisi Jeesuksen antaessa henkensä. Hän oli kuollut. Vih-
doinkin hirvittävä kärsimys ja piina oli ohi. Maailman pahin ja bru-
taalein rikos oli tehty. Jeesus – täysin synnitön ja puhdas – Hänet oli 
tapettu maailman raaimmalla tavalla.  
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Roomalainen sotilasjohtaja tunnusti ensimmäisenä Jeesuksen Jumalan 
Pojaksi. He varmasti olivat järkyttyneitä huomatessaan, mitä olivat 
tehneet. He tappoivat Jumalan Pojan, Jeesuksen Kristuksen. 
 

Missä olivat miehet, jotka äskettäin uhosivat seurata Jeesusta kuole-
maan saakka? Missä olivat urhoolliset sankarit hätyyttämässä pilk-
kaajat Jeesuksen tyköä pois? Me petimme Hänet. Me jätimme Hänet 
yksinään roikkumaan ristille, toisten pilkattavaksi ja häväistäväksi. 
 

Muutamia naisia oli seuranneet Jeesuksen kuolemaa ristillä. He olivat 
niin lähellä kuin se vartioilta oli mahdollista. Muutama nainen! – He 
olivat siellä, missä me miehet emme uskaltaneet olla. Vain nuo muuta-
mat naiset tekivät palvelusta Jeesukselle - Hänen viimeisinä hetkinään. 
Miehinen rohkeus petti. - Minä hylkäsin Hänet. - 
 

Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Jeesus oli kaikkien hylkäämä 
 Hänen kärsimyksensä oli mittaamaton 
 Lopulta jotkut tunnustivat Jeesuksen Jumalan Pojaksi 
 Me petimme ja hylkäsimme Hänet 

 
 
 
 

JEESUS HAUDATAAN 
 
Illan tultua saapui paikalle rikas arimatialainen mies, jonka nimi oli Joosef. 
Hänkin oli Jeesuksen opetuslapsi. Hän meni Pilatuksen luo ja pyysi Jeesuksen 
ruumista. Silloin Pilatus käski antaa sen hänelle. Joosef otti ruumiin, kääri 
sen puhtaaseen liinavaatteeseen ja pani uuteen hautakammioonsa, jonka 
hän oli hakkauttanut kallioon. Hän vieritti suuren kiven haudan suulle ja lähti 
pois. Magdalan Maria ja se toinen Maria olivat siellä ja istuivat hautaa vas-
tapäätä. 
 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.27.57-61.FINRK  
 

Jeesus oli monelle hyvin rakas ihminen. Monet uskoivat Häneen ja nyt, 
kun Hän oli kuollut, he tahtoivat haudata Hänet. Jeesus oli eläessään 
tehnyt ihmeitä ja opettanut kansalle jotain, mitä ihmiset suuresti kai-
pasivat. Se oli ollut opetusta vailla vallan himoa ja korskeutta. Sanoista 
oli huokunut rakkautta ja todellista elämää. 
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Monien mielessä oli varmasti pettymys. He olivat odottaneet Jeesuksen 
Kuninkuutta ja Israelin vapautusta Rooman alaisuudesta. Mutta nyt 
Hän oli poissa, kuollut, ja toivo oli mennyttä. Mitä tästä seuraisi, jat-
kuuko kaikki niin kuin ennenkin? 
 
Haudan suulle vieritettiin suuri kivi, jolla hauta suljettiin. Pitäisikö tuo 
suuri kivi Jeesuksen haudassaan, vai toteutuuko se, mitä Jeesus oli pu-
hunut opetuslapsilleen ylösnousemuksestaan kolmantena päivänä? On 
vaikea kuvitella, jaksoivatko Jeesusta seuranneet enää uskoa, että Hän 
todella nousisi kuolleista. Oliko kaikki toivo mennyttä? 
 
Näinä aikoina, mitä elämme, olemme jälleen keskellä kuolemaa. Hän on 
sanonut palaavansa takaisin, mutta kuka uskoo? Kuka jaksaa odottaa 
pimenevän maailman keskellä? – Kuitenkin Hän saapuu! Hän tulee 
pian! Hänen sanansa ovat käyneet toteen, ja siksi voimme luottaa myös 
tähän lupaukseen. Lohduttakoon se meitä. 
 
Jeesuksen hauta oli myös paikka, jossa muutama uskollinen nainen seu-
rasi loppuun saakka seuraamansa mestarin poismenoa. Miehiä ei näky-
nyt, heistä ei kerrota jälleen mitään. Vain muutama nainen on hau-
dalla todistamassa, mitä tuleman piti. Ironista on se, miten kirkko on 
kautta aikojen väheksynyt naisten asemaa, vaikka heidän sitkeytensä 
ja rohkeutensa näkyy Raamatun kertomuksissa ja Jeesuksen elämässä. 
He olivat perustamassa seurakuntaa, he uskoivat ja kulkivat Jeesuksen 
rinnalla loppuun asti. Me miehet vain uhosimme. 
 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Jeesus oli monille hyvin rakas ihminen 
 Pettymys oli varmasti valtava, Kuningas oli kuollut 
 Pitäisikö suuri kivi Jeesuksen haudassaan? 
 Missä miehet olivat luomakunnan tärkeimmässä hetkessä?! 
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VARTIJAT JEESUKSEN HAUDALLE 
 
Seuraavana päivänä, sapatin valmistuspäivän jälkeen, ylipapit ja fariseukset 
kokoontuivat Pilatuksen luo. He sanoivat: ”Herra, me muistamme tuon vil-
litsijän vielä eläessään sanoneen: ’Kolmen päivän kuluttua Minä nousen 
ylös.’ Käske siis vartioida hautaa tarkasti kolmanteen päivään asti, etteivät 
Hänen opetuslapsensa tule ja varasta Häntä ja sano sitten kansalle: ’Hän 
nousi kuolleista.’ Näin viimeinen villitys olisi pahempi kuin ensimmäinen.” Pi-
latus sanoi heille: ”Saatte vartiomiehiä. Menkää ja vartioikaa niin hyvin kuin 
taidatte.” Niin he menivät ja varmistivat haudan sinetöimällä kiven ja aset-
tamalla vartion. 
 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.27.62-66.FINRK  
 

Yhä edelleen ylipapit pitivät Jeesusta Kristusta uhkana heidän toimin-
nalleen. He joutuivat pohtimaan asioita monelta kantilta, ettei heidän 
oma asemansa horjuisi. He pelkäsivät kansaa, joka oli jo nähnyt Jee-
suksen ihmeteot ja kuulleet, miten taitavasti ja oikein Hän opetti. Yli-
papit eivät vain kysyneet Jumalan tahtoa. He eivät uskaltaneet kyseen-
alaistaa omia käsityksiään ja heille oma valta oli liian tärkeää. 
 
Tietämättään ylipapit kuitenkin omilla sanoillaan vahvistivat Jeesuk-
sen kertoneen jo edeltä käsin ylösnousemuksestaan. Heidän täytyi rea-
goida, olihan ilmoilla ajatus villityksestä, jonka nojalla he saivat sumei-
lematta vainota Jeesusta Kristusta ja Häneen uskovia. Ajatuslogiikka 
on meidänkin ajassamme hyvin tuttua. Sivuseikalla ja uuden trendisa-
nan varjolla voidaan saada aikaan todella pöyristyttäviä ja typeriä 
päätöksiä. Pääasia, että saadaan sekaannusta ja sekoitettua ihmis-
mielten mielettömyyttä. Harvoin politiikassakaan on pohjimmiltaan 
puhtaat jauhot pussissa. Kukin ajaa vain omia etujaan. 
 
Osaammeko ajatella, missä me vastustamme Jumalan tahtoa omassa 
pinttyneessä käsitysmaailmassamme? Onko meille oma kunnia, asema 
ja maine tärkeämpää, kuin Jumalan suunnitelmat? Yhä edelleen mei-
dän oma oikeassa oleminen on suurin syy siihen, ettei Jumala toimi 
kauttamme. Olemme liian ylpeitä ja itseriittoisia. 
 
Kuitenkaan ihminen ei kykene estämään Jumalan toimintaa. Jeesus 
nousi ylös kolmantena päivänä, eikä sitä voinut mikään estää. Jumalan 
osoittaessa voimaansa ja ihmetekojaan omana aikanamme, olemmeko 
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me Hänen puolellaan, vai vastustammeko Häntä kiivaasti, luullen, että 
teemme suurenkin palveluksen Jumalalle? Tätä meidän on syytä tutkia 
hyvin nöyrällä mielellä. 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Jeesus oli kuoltuaankin uhka ylipapeille 
 Ylipapit vahvistivat Jeesuksen profetian ylösnousemuksesta  
 Vastustatko tietämättäsi Jumalaa? 
 Ihminen ei voi kuitenkaan estää Jumalan tahtoa toteutumista  

 
 
 
 
 
 

JEESUKSEN YLÖSNOUSEMUS 
 
Sapatin jälkeen, viikon ensimmäisen päivän koittaessa, Magdalan Maria ja 
se toinen Maria tulivat katsomaan hautaa. Yhtäkkiä tuli voimakas maanjäris-
tys, sillä Herran enkeli laskeutui alas taivaasta. Hän tuli, vieritti kiven pois ja 
istuutui sille. Hän oli näöltään kuin salama, ja hänen vaatteensa olivat val-
koiset kuin lumi. Vartijat pelästyivät häntä niin, että alkoivat vapista ja tulivat 
kuin kuolleiksi.  

 

Mutta naisille enkeli sanoi: ”Älkää te pelätkö. Minä tiedän, että te etsitte 
ristiinnaulittua Jeesusta. Ei Hän ole täällä, sillä Hän on noussut ylös, niin kuin 
Hän itse sanoi. Tulkaa katsomaan paikkaa, jossa Hän makasi. Menkää kii-
reesti ja sanokaa Hänen opetuslapsilleen: ’Hän on noussut kuolleista ja me-
nee teidän edellänne Galileaan. Siellä te saatte nähdä Hänet.’ Minä olen sen 
teille sanonut.”  
 

Naiset lähtivät nopeasti haudalta pelon ja suuren ilon valtaamina ja juoksi-
vat viemään sanaa Jeesuksen opetuslapsille. Mutta Jeesus tuli heitä vastaan 
ja sanoi: ”Rauha teille!” He menivät Hänen luokseen, syleilivät Hänen jalko-
jaan ja kumartuivat palvomaan Häntä. Silloin Jeesus sanoi heille: ”Älkää pe-
lätkö! Menkää ja viekää sana minun veljilleni, että he menisivät Galileaan. 
Siellä he saavat nähdä Minut.” 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.28.1-10.FINRK  
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Voimme vain kuvitella, millaiset tunnelmat Jerusalemissa vallitsi Jee-
suksen kuoleman jälkeen. Valtava pettymys ja suru kalvoivat mieltä, 
sillä opettajista parhain oli surmattu. Hyväntekijä ja parantaja oli 
poissa. Tuleva juutalaisten kuningas oli tapettu. Mitä seuraavaksi ta-
pahtuisi, päättyykö kaikki toivo ikuiseen pimeyteen? 
 
Muutama nainen kiiruhtaa jälleen haudalle – ehkä itkemään ikävää ja 
käsittelemään suurta suruaan. He eivät arvanneet, mikä heitä odottaisi, 
muistivatko he edes Jeesuksen puhuneen ylösnousemuksesta? Musertava 
pettymys satutti varmasti. He menivät kuitenkin haudalle ja kohtasivat 
siellä Herran enkelin, joka ilmoitti heille Jeesuksen ylösnousemuksesta. 
 

Hauta ei siis voinut pidätellä Jeesusta, eivätkä tuon ajan mahtavim-
matkaan ja ansioituneetkaan sotilaat. Jeesuksen hauta oli tarkoin var-
tioitu ja sinetöity. Sitä ei olisi voinut kukaan ryöstää. 
 

Naiset lähtivät haudalta ja niin kuin kaiken Lohdutuksen Jumala vain 
lohduttaa murheellisia, Hän ilmestyy naisille rohkaisten heitä viemään 
ilosanomaa eteenpäin. Hän oli ylösnoussut ja Hän elää! Varmasti koke-
mus oli hämmentävä, mutta se synnytti suurta iloa. Menetetty toivo 
palasi hetkessä takaisin ja usko tulevaan jälleen virkosi. 
 

Menkää Galileaan, oli Jeesuksen sana veljilleen. He tulisivat siellä nä-
kemään Hänet. Pian kaikki saisivat tietää Jeesuksen elävän ja mitä 
siitä seuraisi. Syntyykö tästä seurakunta, jota kuolema ja tuonela ei 
voita! 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Jeesuksen kuolema oli valtava pettymys 
 Epätietoisuus ja pelko oli vallannut mielet 
 Jeesusta ei pidätellyt sinetöity hauta, vartijat ja iso kivi 
 Jeesuksen kohtaaminen synnytti suurta iloa 
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VARTIJAT LAHJOTAAN 
 
Mutta naisten ollessa matkalla muutamat vartijoista tulivat kaupunkiin ja 
kertoivat ylipapeille kaiken, mitä oli tapahtunut. Kun nämä olivat kokoontu-
neet vanhinten kanssa ja neuvotelleet, he antoivat sotilaille suuren summan 
rahaa ja sanoivat: ”Sanokaa näin: ’Hänen opetuslapsensa tulivat yöllä ja va-
rastivat Hänet meidän nukkuessamme.’ Ja jos tämä kantautuu maaherran 
korviin, me lepytämme hänet, ja te saatte olla huoletta.” Sotilaat ottivat ra-
hat ja tekivät niin kuin heitä oli neuvottu. Tätä puhetta on levitetty juutalais-
ten keskuudessa aina tähän päivään asti. 
 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.28.11-15.FINRK  

 
 

Kun valheen ja vääryyden tielle lähtee, siitä on vaikea poiketa pois. 
Jälleen kerran Jumalan palvelijat, ylipapit- vaikka he juuri kuulivat, 
mitä oli tapahtunut – he päättivät kuitenkin valehdella säilyttääkseen 
oman yhteiskunnallisen asemansa. Eihän heidän sopinut tunnustaa 
tappamaansa Jeesusta Kristusta ylösnousseeksi ja Kuninkaaksi. 
 
Rahalla on aina ollut voimavaikutus pahuuteen. Papit ostivat valheen 
ja, vaikka se olikin absurdia palturia, varmasti monet uskoivat siihen. 
Tuon ajan vartijat vastasivat omalla hengellään, jos töppäsivät anne-
tun tehtävän. Sinetöity ja tarkoin vartioitu hauta ei olisi ollut muuta-
man opetuslapsen ryöstettävissä. Sielunvihollisella oli kiire tuhota Ju-
malan suunnitelma pelastaa kansakunnat. 
 
Omassa ajassa saamme nähdä paljon vääryyttä. Totuus ei kiinnosta ja 
ihmisille syötetään jos minkälaista pajunköyttä. Lietsotaan pelkoa ja 
ahdistusta milloin sairauksilla ja milloin maapallon lämpenemisellä. 
Mitä seuraavaksi? Valheella pyritään aina johonkin. Joku haluaa ra-
haa, toinen valtaa ja ehkäpä jollakin on vain mielessään kiusanteko. 
Miksi ihmiskunta on näin mädäntynyt? 
 
Suuri ilo on kuitenkin se, että JEESUS ELÄÄ yhä edelleen! Hänen tekonsa 
näkyvät monissa uskovissa ja Hänen voimansa vaikuttaa ihmeellisellä 
tavalla. Sille saatana ei voi mitään. Kaikki valhe ja vääryys poljetaan 
vielä maahan ja saamme nähdä Herramme Jeesuksen Kristuksen vii-
meisenä multien päällä. Jeesus on ylösnoussut. Kiitos Jumalalle siitä 
armosta. 
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Valheet ja vääryys eivät voineet estää seurakuntaa syntymästä. Ne ei-
vät voineet pysäyttää uskovien kasvavaa joukkoa. Vielä parin tuhannen 
vuoden päästä tästä puhutaan innoissaan, uskoen ja luottaen sanan 
olevan totta. Miljoonat ihmiset kautta historian ovat tulleet tunte-
maan ja näkemään Jumalan ihmeellisen voiman Jeesuksessa Kristuk-
sessa. Olemme voittajan puolella – maailman pimeydestä huolimatta. 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Valheiden verkko sitoo ihmisen pahuuteensa 
 Rahalla saa ostettua valheita – vielä tänäänkin 
 Jeesusta ei pysäyttänyt hauta, vartijat, vääryys ja valheet 
 Olemme voittajan puolella – Jeesus on ylösnoussut. 

 
 
 

LÄHETYSKÄSKY 
 
Ne yksitoista opetuslasta menivät Galileaan sille vuorelle, minne Jeesus oli 
käskenyt heidän mennä.  
Kun he näkivät Hänet, he kumartuivat palvomaan Häntä, mutta muutamat 
epäilivät. Jeesus tuli heidän luokseen ja sanoi heille: ”Minulle on annettu 
kaikki valta taivaassa ja maan päällä. Menkää siis ja tehkää kaikista kan-
soista Minun opetuslapsiani. Kastakaa heidät Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen 
nimeen ja opettakaa heitä pitämään kaikki, mitä Minä olen käskenyt teidän 
pitää. Ja katso, Minä olen teidän kanssanne joka päivä maailmanajan lop-
puun saakka.” 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.28.16-20.FINRK  
 

 

Toisinaan tietyt paikat ovat Jumalan valintoja, joissa Hän tahtoo koh-
data ihmisiä. Ajattelen sen olevan myös jonkinlainen koetus, jossa ky-
sytään meidän uskollisuuttamme ja tahtoamme seurata Hänen tahto-
aan. Juuri menemällä sinne, mihin Hän on kutsunut, voimme osoittaa 
kiinnostusta, arvostusta ja tahtoa nähdä Hänet. 
 

Opetuslapset lähtivät siis Galileaan, paikkaan, jossa Jeesus oli luvannut 
kohdata heidät. Ei ihme, että osa ihmisistä epäröi, eihän tällaista ollut 
ennen tapahtunut. Kuolleista nouseminen ja sen jälkeen ihmisille il-
mestyminen tuntuu täysin järjenvastaiselta. Nyt he kuitenkin näkivät 
Jeesuksen. 
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Tuolla kohtaamisella oli suuri merkitys, jonka näemme nyt tuhansien 
vuosien kuluttua. He saivat mission, joka tulisi koskettamaan koko maa-
ilmaa, ja miljoonat ihmiset tulisivat pelastumaan kadotuksen kau-
huilta. Heidän tulisi opettaa ihmisille, mitä Jeesuksen seuraaminen on 
sitten, kun Hänet on otettu ylös taivaaseen. 
 

Tuossa hetkessä opetuslapset eivät vielä tienneet, mitä tuleman piti. He 
eivät olleet saaneet Pyhän Hengen täyteyttä, voimaa, joka auttaisi 
heitä todistamaan ja kirkastamaan Jeesuksen Kristuksen suurta ni-
meä. Varmasti tulevaisuus pelotti, sillä maailma vihasi juuri syntyvää 
lahkoa. 
 

Jeesus muistutti opetuslapsiaan myös kaikkivaltiudestaan, ehkä tämä-
kin tieto oli monelle uutta. Hänelle annettiin kaikki valta taivaassa ja 
maanpäällä kaiken kokemansa kärsimyksen jälkeen. Siksi Jeesuksen 
nimi on voimallinen vielä tänäänkin. Hän antaa synnit anteeksi, pa-
rantaa ja vahvistaa. Saamme rukoilla Häntä elämämme asioissa. 
 

Meidän tehtävä on tehdä opetuslapsia. Tiedämme, että se työ on Pyhän 
Hengen voiman vaikutusta, mutta Jumala tahtoo silti käyttää työssään 
meitä vajavaisia ja heikkoja ihmisiä. Uskovinakin olemme niin hauraita 
ja vajavaisia, että täytyy ihmetellä, miksi Jumala on uskonut näin suu-
ren tehtävän meille. 
 

Jeesus opetti, että meidän tulee kastaa uskovat Isän, Pojan ja Pyhän 
Hengen nimeen ja opettaa heitä pitämään kaikki ne sanat, mitä Jeesus 
oli heille opettanut. Siksi tänäänkin saarnataan ja opetetaan. Siksi yhä 
seurakunnissa kastetaan uskoon tulleita, että he kuuluisivat Herran py-
hien seurakuntaan. 
 

Lopuksi Jeesus antoi lohdullisen ja parhaan lupauksen siitä, ettei Hän 
koskaan jättäisi meitä. Hän taistelee vierellämme loppuun saakka. Sil-
loinkin, kun sairaus voittaa, väsymys ja pettymys koettelee, Jeesus on 
vierellämme. Hänelle voimme aina kertoa tuntemuksemme ja luottaa 
siihen, että lopulta tapahtuu Hänen hyvä tahtonsa. 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Oletko valmis menemään sinne, missä kohtaisit Jumalan? 
 Hänelle on annettu kaikki valta 
 Hän on kanssamme loppuun saakka 
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LAUPEUS, RAUHA JA RAKKAUS  
 
”Lisääntyköön teille laupeus, rauha ja rakkaus.” 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/JUD.1.2.FINRK  
 

Nämä sanat Raamatussa kertovat sitä ydintä, mihin sana tähtää kai-
kessa. Laupeus, rauha ja rakkaus ovat lähtöisin Jumalasta ja Hänen 
Henkensä tahtoo kasvattaa meissä näitä alueita. Ne ovat hedelmää, 
jotka saavat ulkopuolisetkin kiinnostumaan Jumalan hyvyydestä. 
 

”Eläkää nuhteettomasti pakanoiden keskellä, jotta he – vaikka panet-
telisivatkin teitä pahantekijöiksi – näkisivät hyvät tekonne ja ylistäi-
sivät Jumalaa etsikkopäivänä.” *1.Piet.2:12 

 

Elämän keskellä, kiireen ja vaikeidenkin tilanteiden koetellessa arkiru-
tiinejamme, olisi äärimmäisen tärkeää kasvaa laupeudessa, rauhassa ja 
rakkaudessa. Oma luontomme sotii sitä vastaan ja siksi tarvitsemme 
Pyhän Hengen voimaa päivittäin. Minä tarvitsen sitä erityisesti. Tiedän, 
että jos minussa on jotain hyvää, se on Jumalan aikaansaannosta, ei 
sitä, että itse olisin onnistunut.  
 

Mihin tarvitsemme laupeutta, rauhaa ja rakkautta? Tarvitsemme näitä 
syntisyytemme ja vajavaisuutemme käsittelyyn. Tarvitsemmehan itse-
kin armahtavaa laupeutta, miksi emme itsekin osoittaisi sitä toinen 
toisillemme? Se on äärimmäisen haastavaa silloin, kun voimakastahtoi-
set mielipiteemme säkenöi. Miten löytäisimme nöyrän ja hiljaisen sy-
dämen, täyttyisimme rakkaudella, armolla ja laupeudella? Siihen tar-
vitsemme Pyhää Henkeä. Jumalan voimassa voitamme lihalliset ha-
lumme, mielipiteemme ja jopa kostonhalun. 
 

Rukoile kanssani: ”Herra Jeesus Kristus, armahda meitä jälleen tä-
nään. Anna uusi vahva mieli, joka olisi täynnä rakkautta, armolli-
suutta, lempeyttä ja laupeutta. Anna anteeksi itsekkyytemme. Anna 
nöyrä mieli – se mieli, mikä Kristuksella oli. Täytä sydämemme hyvyy-
delläsi. Kuule tämä pieni rukouksemme, - Isän, Pojan ja Pyhän Hengen 
nimeen.” – aamen - 
 

Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Raamattu tähtää laupeuteen, rauhaan ja rakkauteen 
 Kasvamme näissä Pyhän Hengen voimassa 
 Nähdessään hyvät tekomme, he ylistäisivät Jumalaa 
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KÄÄNTÄVÄT ARMON IRSTAUDEKSI 
 
”Teidän joukkoonne on näet pujahtanut joitakin ihmisiä, joista jo kauan sit-
ten on ollut kirjoitettuna tuomio. Nuo jumalattomat kääntävät Jumalamme 
armon irstaudeksi ja kieltävät ainoan Valtiaamme, Herramme Jeesuksen 
Kristuksen.” 
 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/JUD.1.4.FINRK  

 
 

Juudas, Jaakobin veli, koki, että hänen on pakko kirjoittaa evankeliu-
mista ja varoittaa myös eksymisen vaaroista. Hän koki sisäistä pako-
tetta kirjoittaa ja hän teki siinä hyvin. Ei Juudas varmastikaan osan-
nut aavistaa, että hänen tekstinsä päätyisi muiden kirjoitusten mu-
kaan Raamatun tekstiksi. Hän kirjoitti oman aikansa kristityille, 
mutta vielä parin tuhannen vuoden kuluttua voimme ammentaa sa-
masta lähteestä Pyhän Hengen virvoittavaa ja innoittamaa sanaa. Aja-
tukset voivat olla erityisen tärkeitä myös omassa ajassamme. 
 
Evankeliumi levisi nopeasti joka puolelle ja Pyhä Henki vaikutti ihmeitä 
ilman määrää. Ihmiset vapautuivat demoneistaan, kahleistaan ja sai-
rauksistaan. He uskoivat evankeliumin sanan ja ilo oli suuri Herraan 
uskovien parissa. Nyt kuitenkin tuli vastaan tilanne, joka vaikuttaa 
aina siellä, missä ihmiset ovat keskenään tekemisissä. Joku menettää 
näkynsä ja alkaa ajamaan omia etujaan, toinen saattaa etsiä valtaa 
tyydyttäessään sisäisiä tarpeitaan. Nämä piirteet luikertelee seurakun-
taankin huomaamatta ja hiipien. Usein vasta oireilu paljastaa, että jo-
tain on pielessä. 
Monesti mietin, miksi Jumala sallii seurakuntaan tällaisia tilanteita. 
Olisi niin hienoa, että Pyhä Henki saisi voimallisesti vaikuttaa ja evan-
keliumin sana menestyisi kaikkialla. Silti seurakunnat toinen toisensa 
jälkeen nukahtavat ja unohtavat valvoa. Uskon, että Jumala haluaa 
näyttää ihmiselle hänen heikkoutensa, että hän nöyrtyisi ja kääntyisi 
takaisin. Me emme voita inhimillisin keinoin, tarvitsemme siihen Juma-
lan voimaa – joka päivä. 
 

”Tämä aarre on meillä saviastioissa, jotta tuo suunnattoman suuri 
voima olisi Jumalan eikä näyttäisi tulevan meistä.” *2.kor.4:7 

 
Armon kääntäminen irstaudeksi tarkoittaa sitä, että armoa käytetään 
väärin ja synnissä elämisen peittona. Tarkalleen ottaen siinä on kysy-
mys Jeesuksen ja Hänen tahtonsa unohtamisesta ja oman itsekkään 
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luontonsa tahdon toteuttamisesta. Joku onkin osuvasti sanonut, että 
”jos joku asia tuntuu äärettömän hyvältä ja viihdyttävältä, siihen on 
syytä suhtautua varoen.” On totta, että Jeesuksesta etääntyessämme, 
lähestymme maailmanmielisyyttä. Ellei Pyhä Henki saa muistuttaa 
meissä – näyttäen todeksi syntiä – hyvin vaivihkaa eksymme kauaksi 
evankeliumin viitoittamalta tieltä. 
 
Rukoile tänään kanssani: ”Rakas taivaallinen Isä, armahda meitä jäl-
leen Jeesuksen tähden. Avaa silmämme, korvamme ja ymmärryksemme 
Sinun pyhälle tahdollesi. Anna Pyhän Henkesi täyttää sydämemme ja 
koko elämämme. Anna meistä loistaa valosi, Sinun kunniaksesi ja kii-
tokseksi.” -Aamen- 
 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Ihmisyys ei ole hengellistä 
 Voima ei tule meistä itsestämme  
 Irstas armo on Jeesuksen hylkäämistä 
 Ole varovainen liian hyvältä tuntuvien asioiden kanssa 

 
 
 

RAKENTAKAA ITSEÄNNE 
 
”Mutta te, rakkaani, rakentakaa itseänne pyhimmän uskonne perustukselle 
ja rukoilkaa Pyhässä Hengessä ja niin pysykää Jumalan rakkaudessa odotta-
essanne Herramme Jeesuksen Kristuksen laupeutta iankaikkiseksi elämäksi.” 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/JUD.1.20-21.FINRK 
 

Uskovaisuus ei ole vain sitä, että eräänä päivänä on tullut uskoon an-
taen elämänsä Jeesukselle. Vaikka jotkut väittävätkin, ettei teoilla ole 
merkitystä, Raamattu kehottaa meitä monin tavoin tekemään asioita 
uskomme puolesta. Itse pelastumisemme ei ole kiinni tekemisistämme – 
se on armolahjaksi saatu sielun pelastus, mutta usko ilman tekoja on 
kuitenkin kuollutta uskoa. Tekeminen tuo siis eloa uskoomme ja samalla 
täytämme tehtäväämme maailman evankelioimisessa. 
 
Lukemassamme tekstissä kehotetaan meitä rakentumaan pyhimmälle 
uskon perustukselle. Kaikkein pyhin viittaa Jeesukseen Kristukseen, joka 
tekee perustuksesta varman ja kestävän. Jeesuksen varaan siis kannat-
taa rakentaa elämäänsä. 
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Tekstimme kehottaa meitä rukoilemaan myös Pyhässä Hengessä. Tämä 
on Jumalan tahto ja siihen meidän tulee pyrkiä – pyytäen ja anoen 
Jumalalta Hengen täyteyttä. Emme osaa vaeltaa ja palvoa Juma-
laamme ilman Hengen täyteyttä. Tarvitsemme päivittäin voimaansa. 
 

”Mutta tulee aika, ja se on jo nyt, jolloin oikeat rukoilijat palvovat Isää Hengessä ja 
totuudessa. Sellaisia palvojia Isä etsii.” *Joh.4:23 
 

Hengellä täyttyneenä ja rukoillen pysymme Jumalan rakkaudessa. On-
han Hän luvannut vuodattaa rakkautensa sydämiimme Pyhän Hengen 
kautta. (Room.5.5) 
 

”Rukoilen, että Hän Henkensä kautta, suuren kirkkautensa mukai-
sesti, antaisi teidän sisäisen ihmisenne vahvistua voimassa, niin että 
Kristus asuisi uskon kautta teidän sydämissänne. Rukoilen, että te, 
rakkauteen juurtuneina ja perustuneina, voisitte yhdessä kaikkien 
pyhien kanssa käsittää, mitä on leveys, pituus, korkeus ja syvyys, ja op-
pia tuntemaan Kristuksen rakkauden, joka on kaikkea tietoa ylem-
pänä. Näin te tulette täyteen Jumalan kaikkea täyteyttä.” *Ef.3:16-19 

 
Jumala, joka on rakkaus, haluaa siis toimia sydämissämme rakkautensa 
voimassa. Siksi kaikki hengellinen työ tulisi olla täytetty rakkaudella, 
armollisuudella ja hyvyydellä. Kaikkinainen hyvyys on lähtöisin Juma-
lasta. Etsikäämme siis Hengen täyteyttä ja jumalista rakkautta. Se pe-
rustus kestää ja kantaa hyvää hedelmää. 
 
Rukoile kanssani: ”Taivaallinen Isä, Vuodata sydämiimme Pyhän Hen-
gen kautta rakkauttasi. Valloittakoon se sydämemme ja antakoon se 
voimaa vaeltaa kuuliaisesti aina Sinun tahdossasi. Täytä meidät Py-
hällä Hengellä ja tulella! Rukoilemme pyytäen näin, Isän, Pojan ja Py-
hän Hengen nimessä.” - Aamen. 
  
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Uskovaisuudessa voimme kasvaa ja rakentua 
 Pyhin uskomme perustus on Jeesus Kristus 
 Rukoilkaamme Hengessä ja totuudessa 
 Pyhä Henki on täynnä rakkautta 
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KUNNIA JUMALALLE  
 
 
”Mutta Hänelle, joka voi varjella teidät lankeamasta ja asettaa teidät kirk-
kautensa eteen nuhteettomina ja riemuitsevina, Hänelle, ainoalle Jumalalle, 
meidän pelastajallemme, Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta, Hänelle 
kunnia, majesteettius, voima ja valta, ennen aikojen alkua ja nyt ja iankaik-
kisesti. Aamen.” 
 

https://bible.com/bible/1745/jud.1.24-25.FinRK  
 

Tässä Raamatun tekstissä annetaan kunniaa Jumalalle Jeesuksen Kris-
tuksen kautta. Jumalan kunnia ja voima ei ihmisen sanoista muutu, 
mutta meidän sisäiselle maailmallemme ja hengellemme tekee hyvää 
tunnustaa Jumalan voima ja kunnia. 
 
On totta, että vain Jumala voi varjella meidät ja meidän ajatuksemme 
Jeesuksessa Kristuksessa. Hänessä on voima, joka muuttaa meidät sisäi-
sesti ja ulkoisesti. Tarvitsemme Pyhän Hengen voimaa yhä edelleen. Lau-
lun sanoja lainaten: ”Ilman Sun Henkeäs en voi vaeltaa voittaen,” 
voimme rukoilla Herramme edessä. 
 
Vain Jumala itse Pojassaan Jeesuksessa Kristuksessa voi asettaa meidät 
eteensä, Hänen kirkkautensa eteen, nuhteettomina ja riemuitsevina. 
Vaikka miten ponnistelemme ja eläisimme oikein, oma vaelluksemme on 
kuin likainen vaate Hänen edessään. Siksi tarvitsemme lunastusta, puh-
distusta ja Hänen armoaan. Hänessä ja Hänen voimassaan vain pelas-
tumme. – Eikö juuri tässä ole suuri syy ylistää ja kiittää Hänen nimensä 
voimaa! 
 
”Hänelle kunnia, majesteettius, voima ja valta, ennen aikojen alkua ja 
nyt ja iankaikkisesti,” – kuvaa kokonaisvaltaisesti ylistyksen ja kunnian 
suuruutta. Vain Pyhä Henki saa meissä aikaan tällaisia sanoja. Itses-
sämme olisimme itsekkäitä, oman kunnian tavottelijoita ja vieläpä yl-
peitä omasta asemastamme, mutta Pyhä Henki muistuttaa meitä siitä, 
mitä tekoa todellisuudessa olemme. Mutta Pyhä Henki johtaa meidät 
myös nöyryyteen, jossa kohtaamme todellisen Vapahtajamme. Siellä sy-
dämessämme alkaa soida ylistys ja kunnia – Hänen suuren voittonsa 
tähden. Hän on arvollinen, voimallinen ja voittaja! Hän yksin voi pe-
lastaa ja varjella sielumme lankeamasta. 
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Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Jumalaa tulee kunnioittaa itsemme tähden 
 Tarvitsemme Jumalan voimaa, elääksemme Hänen kunniakseen 
 Hän asettaa meidät eteensä – kirkastettuina 
 Pyhä Henki innoittaa aidon ylistyksen äärelle 

 
 
 

 
JUMALA ON PUHUNUT POIKANSA KAUTTA 

 
Jumala puhui muinoin monesti ja monin tavoin isille profeettojen kautta. 
Näinä viimeisinä päivinä Hän on puhunut meille Pojan kautta, jonka Hän on 
pannut kaiken perilliseksi ja jonka kautta Hän myös on luonut maailmat. 
Poika on Jumalan kirkkauden säteily ja Hänen olemuksensa kuva, ja Hän yl-
läpitää kaikkea sanansa voimalla. Toimitettuaan puhdistuksen synneistä 
Hän on istuutunut Majesteetin oikealle puolelle korkeuksissa. 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/HEB.1.1-3.FINRK  
 

Kirjeessä Heprealaisille kirjeen päämääränä on tuoda esiin Kristuksen 
ylivertaisuus ja osoittaa, Että Jeesus riittää pelastukseksi. Siksi Kirje 
Heprealaisille on tärkeä teos, joka on täynnä uskoville tärkeää innoi-
tusta ja tietoa. 
 
Kirjoittaja lähtee liikkeelle muistuttaen vanhoista profeetallisista teks-
teistä, joissa monesti ja monin tavoin kerrottiin Kristuksen tulemisesta 
syntiemme sovittajaksi maailmaan. Jumala puhuu meille Poikansa 
kautta, kertoen, miten Hän rakastaa maailmaa, eikä tahtoisi yhden-
kään hukkuvan. Hän uhrasi kaikkein rakkaimpansa syntisyytemme 
tähden. Mitä se puhuu sinulle suuresta Jumalasta – Luojastasi, joka on 
luonut koko kaikkeuden? 
 
”Poika on Jumalan kirkkauden säteily,” – sanat kertovat meille Juma-
lan valosta. Ilman tuota valoa vaellamme pimeydessä ja eksyksissä.  
 

” Sillä kaikki, mikä tulee ilmi, on valoa. Sen vuoksi sanotaan: ”Herää, sinä joka nukut, 
ja nouse kuolleista, niin Kristus sinua valaisee!” *ef.5:14 

 
”Hänen olemuksensa kuva,” – Jeesuksesta puolestaan kertoo Jumalasta 
meille sen mitä Hän on. Evankeliumeista saamme lukea Jeesuksen 
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asenteista, lempeydestä laupeudesta ja elämäntehtävästään. Hänessä 
näkyy Jumalan tahto ja syvin olemus, rakkaus. 
 
”Hän ylläpitää kaikkea sanansa voimalla,” on muistutus meille siitä, 
miten Jumala alussa loi ympäröivän maailman sanallaan. Sanansa voi-
massa pysyy myös kaikki, mikä on ja Hän yllä pitää koko kaikkeutta. 
Ajattelepa, että Jumalalla olisi valta hävittää kaikki olemattomiin 
yhtä lailla siten, kun Hän loi kaiken! Kuitenkin Hän rakkaudessaan 
kannattelee kaikkeutta. Tämä avaa myös ymmärrystä siihen, miksi 
maailmankaikkeus ei perustu kaoottisuudelle, vaan selkeään järjestel-
mällisyyteen. Kaikki toimivat juuri siten, kuin ne suurella viisaudella 
jokin on asettanut paikoilleen. 
 
”Toimitettuaan puhdistuksen synneistä Hän on istuutunut Majesteetin 
oikealle puolelle korkeuksissa,” – On ihmiskunnan ainoa toivo. Hän 
täytti tehtävän täyteen mittaansa alistuessaan hirvittävään ristin-
kuolemaan ja häpeään vain siksi, että me saisimme iankaikkisen elä-
män. 
 
Heprealaiskirje yhdistää Jumalan pelastavan voiman Hänen luomisvoi-
maansa. Kun Hän kykenee luomaan sanansa voimalla koko kaikkeuden, 
riittää Hänen voimansa pelastamaan myös syntisen ihmisen kadotus-
tuomiolta. Saamme syntimme anteeksi lähestyessämme Jumalaa - Hä-
nen Poikansa Jeesuksen Kristuksen kautta. Hän – Luojanamme – on 
näin päättänyt ja siksi se on totta ja toimivaa vielä tänäänkin! 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Heprealaiskirjeen sanoma on Kristuksen ylivertaisuus 
 Sama voima, millä luotiin maailmat, pelastaa sinutkin 
 Jumalan kirkkaus tulee esiin Jeesuksessa Kristuksessa 
 Jeesuksessa näkyi Jumalan olemuksen kuva 
 On Jumalan päätös, miten Hän pelastaa ihmisen 
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POIKA ON ENKELEITÄ SUUREMPI 

 
”Jumala, Sinun valtaistuimesi pysyy aina ja iankaikkisesti, ja Sinun valtakun-
tasi valtikka on oikeuden valtikka. Enkeleistä Hän sanoo: ’Hän tekee enke-
linsä tuuliksi ja palvelijansa tulenliekiksi’, Sinä rakastit vanhurskautta ja viha-
sit laittomuutta. Sen tähden Jumala, Sinun Jumalasi, on voidellut Sinua ilo-
öljyllä enemmän kuin kumppaneitasi.” 
 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/HEB.1.7-9.FINRK  
 

Ikuisuus on ihmiselle vaikeasti ymmärrettävä olotila. Sillä tarkoitetaan 
ajan ja kaiken fyysisen ulkopuolella olevaa ulottuvuutta. Paavali puhui 
tästä olotilasta iankaikkisempana, kuin tämä ympäröivä maailmamme. 
 

”Emme kiinnitä katsettamme näkyviin vaan näkymättömiin, sillä nä-
kyvät ovat ajallisia mutta näkymättömät iankaikkisia.” *2.kor.4:18  

 
Maailma ja kaikki, mitä täällä on, katoavat, mutta Jumalan todellinen 
maailma pysyy iankaikkisesti. Tieteellisesti on yritetty selvittää ulottu-
vuuksia eri teorioilla, mutta Tiede ei ole pystynyt kovista yrityksistä 
huolimatta kokoamaan suurta yhtenäisteoriaa, joka yhdistäisi ja selit-
täisi kaikki fysikaaliset ilmiöt. 
 

”Sinä, meidän Herramme ja Jumalamme, olet arvollinen saamaan ylistyksen, kun-
nian ja voiman, sillä Sinä olet luonut kaiken. Sinun tahdostasi ne ovat olemassa ja 
ovat luodut.” *Ilm.4:11 
 
”Ran mukaan todellisuudella (tai illuusiolla) on siis kaksi puolta. Tila/aika on fyy-
sinen eli ulkoinen taso, ja aika/tila on metafyysinen eli sisäinen taso. Nämä tasot 
eivät voi olla olemassa ilman toinen toistaan. Me elämme yhtä aikaa näissä kah-
dessa rinnakkaisessa todellisuudessa, joista toista voidaan kutsua kolmiulotteiseksi 
ja toista yliulotteiseksi tai hyperdimensionaaliseksi todellisuudeksi. Niiden välillä 
vaihtuu jatkuvasti energiaa. Ilman tätä energiaa, jota Ra kutsuu älylliseksi energi-
aksi, ei olisi olemassa tilaa eikä aikaa. Tämä energia määrittelee tilan ja ajan, eikä 
ilman sitä olisi mitään mitattavaa. Älyllinen energia luo materian sekä kaiken ha-
vaitsemamme energian sen eri muodoissaan. Kaikki näennäisesti kiinteät objektit 
ovat energiakenttiä.” Lähde: Kosminenvalo.com 

 
Jumalan valtakunnan valtikka on oikeuden valtikka. Hänen valtansa 
perustuu siis oikeuteen, jolla Hän hallitsee luotujaan. Tämä onkin ää-
rimmäisen lohdullista silloin, kun koemme elämässämme epäoikeuden-
mukaisuutta ja vääryyttä. Voimme jättää esimerkiksi kostamisen Her-
ralle, sillä Hän on oikeudenmukainen tuomari. Kunpa muistaisimme tä-
män elämämme tilanteissa.  
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Raamattu todistaa, että Jeesus rakastaa vanhurskautta ja vihaa lait-
tomuutta. Vanhurskaus kuvaa syyttömyyttä ja Jumalalle kelpaavuutta, 
pyhyyttä ja puhtautta. Tämän Jeesuksen oikeamielisyyden tähden Ju-
mala voiteli Hänet iloöljyllä – enemmän kuin kumppaneitaan. Tähän 
iloöljyyn pääsemme osallisiksi Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta. 
Sinäkin saat iloita Jeesuksen kanssa! 

 
”Iloitkaa aina Herrassa! Vieläkin minä sanon: iloitkaa”! *filip.4:4 

 
 

 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Ihmisviisaus ei kykene selittämään Jumalan mahtavia tekoja 
 Jumala hallitsee oikeuden valtikalla 
 Iloöljyä saamme osaksemme Jeesuksen seurassa  

 
 
 
[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
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https://sites.google.com/view/pasikallio/hengelliset/pasin-palstat?authuser=0#h.bmysz2iybyh 

Pasin Palstat - kirjasto 
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Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 
"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin 

oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
 
Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä 
 

 www.pasikallio.com  
 www.pasikallio.com/pasinpalstat  
 www.fliphtml5.com/bookcase/sbsif 
 www.facebook.com/groups/pasinpalstat  
 pasinpalstat@studiotuote.com  

"Pasin Palstat" ovat hengelli-
siä kirjoituksia. - Tarvitsemme 
Sanan opetusta, sen tutkimista 
ja Jumalan Hengen täyteyttä 
oppiaksemme tuntemaan Ju-
malaa ja pysyäksemme Hänen 
tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, 
pidä kiinni siitä, se on elämäsi."  
                                         Snl.4:13 


